
 

 

 

 
Decreto n. 401 

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Coordinatore di Centro Interdipartimentale  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 1055 del 15.02.2010, con cui è stato 
rinnovato il Centro Interdipartimentale di Ricerca 
“ Per il Teatro, le Arti visive, la Musica, il Cinem a 
(CUTAMC) ”  per il triennio accademico 2009/2012; 

VISTO il D.R. n. 8825 dell’8.11.2010 con cui la pro f.ssa 
Grazia Distaso è stata nominata Direttore del citat o 
Centro per il triennio accademico 2010/2013; 

VISTO il verbale di votazione del 17.12.2013, assun to al 
prot. gen. n. 1391 del 9.01.2014, dal quale la prof .ssa 
Grazia Distaso risulta eletta Coordinatore del Cent ro 
in parola per il triennio accademico 2013/2016; 

VISTO che l’art. 55, comma 2 dello Statuto di quest a 
Università prevede, tra l’altro, che “ Il Coordinato re 
è eletto dai componenti il Consiglio fra i professo ri 
di ruolo a tempo pieno aderenti. Dura in carica un 
triennio ed è rieleggibile consecutivamente una sol a 
volta; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 8754 del 3.0 2.2014 con 
cui la prof.ssa Distaso, “ Considerata l’urgenza di dar 
seguito a vari adempimenti per le molteplici attivi tà 
del Centro, riguardanti soprattutto il Laboratorio 
teatrale da aprire tramite apposita selezione agli 
studenti dell’Ateneo ”  e “ nell’impegnarsi ad avviare 
tempestivamente la procedura di rinnovo per il trie nnio 
accademico 2012-2015, chiede che il provvedimento d i 
nomina a coordinatore del CUTAMC per il triennio 
accademico 2013-2016 venga emanato al più presto ” ;  

RITENUTO pertanto, di dover nominare il Coordinator e del Centro 
di che trattasi al fine di garantire la funzionalit à 
delle molteplici attività del medesimo Centro e, in  
particolare, quella per l’avvio del citato Laborato rio 
teatrale; 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

D E C R E T A  

La prof.ssa Grazia DISTASO è nominata Coordinatore del Centro 
Interdipartimentale di Ricerca “ Per il Teatro, le A rti visive, la 
Musica, il Cinema (CUTAMC) ”  dell’Università degli S tudi di Bari 
Aldo Moro, per il triennio accademico 2013/2016. 
 
Bari, lì 7.02.2014 
 

F. TO IL  RETTORE 


